CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI

VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
(Đối với sinh viên học Ngành 2)

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu trường ĐHSP Hà Nội 2;

- Phòng Công tác Chính trị - Học sinh sinh viên;

- Ban Chủ nhiệm Khoa . . . . . . . . . . . . . . . . .

 Tên tôi là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Giới tính: . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ngày sinh: . . . . . . /. . . . . . /. . . . . . . . .  Mã số sinh viên: . . . . . . . . . . . .

Hộ khẩu thường trú: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Số điện thoại: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hiện đang học :

- Ngành 1: Khóa . . . . ., Lớp . . . . . , Ngành . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .,

Khoa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

- Ngành 2: Khóa . . . . ., Lớp . . . . . , Ngành . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .,

Khoa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hệ đào tạo chính quy tại Trường ĐHSP Hà Nội 2.

Điểm tích lũy tính đến thời điểm làm đơn nghỉ học: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nay tôi làm đơn này, kính gửi đến Ban Giám hiệu, Phòng CTCT - HSSV,

Ban Chủ nhiệm khoa . . . . . . . . . . . . . . . . . . cho phép tôi được tạm nghỉ học . . . . học

kỳ, kể từ học kỳ . . . năm học 20 . . . - 20 . . . đến hết học kỳ . . . năm học 20. . - 20 . .

đối với ngành 2 ngành . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., Khoa . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

  ới l  do (Đ nh   u     và    t  ng  ng):

  Hoàn c nh gia đ nh khó khăn      th   gi     c nh n v  h àn c nh gi    nh c     N  c

  Đi u tr   ệnh      th   gi     c nh n c     nh vi n

  L   o cá nh n

  Đi ngh a v  qu n s       th    u  t   nh gọi  i N

Sau khi nghiên cứu các quy đ nh, nếu được Nhà trường cho phép nghỉ học, tôi

xin cam kết khi trở lại trường sẽ hoàn thành chương tr nh học theo đúng quy đ nh.

Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng s  thật. Nếu sai tôi xin hoàn toàn

ch u trách nhiệm.

Kính mong được s  chấp thuận của Nhà trường./.

. . . . . . . . ., ngày . . . ./ . . ./ . . . . . . . . . . . . . ., ngày . . . ./ . . ./ . . .

Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

(Ký, ghi rõ họ tên
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên

. . . . . . . ., ngày . . . ./ . . ./ . . . . .

XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN

ĐỊA PHƯƠNG/CƠ QUAN
Đ    h  ng/ C  qu n   c nh n chữ ký c

Ông/ à…………………………………………

Là…… c    nh/ch …………………………

   ý,  óng   u

Ngày . . . ./ . . ./ . . .

Ý KIẾN CỦA KHOA
  ý, ghi rõ họ tên

Ngày . . . ./ . . ./ . . . .

PHÒNG ĐÀO TẠO

  ý, ghi rõ họ tên

Ngày . . . ./ . . ./ . . . .

PHÒNG CTCT-HSSV

  ý, ghi rõ họ tên